АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2024 № 248-па

О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 07.07.2023 № 217-па
Администрация Здвинского района Новосибирской п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 07.07.2023 № 217-па «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Здвинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1. Ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Здвинского района Новосибирской области (далее – Комиссия):

- Якобчук Дарью Борисовну, и.о. заместителя главы администрации Здвинского района – начальника управления сельского хозяйства администрации Здвинского района Новосибирской области;
- Гилёву Марину Владимировну, и.о. начальника управления образования администрации Здвинского района Новосибирской области.

2. Вывести из состава Комиссии Рукосуеву Н.Д.

Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                                       М.И. Колотов
Снегирёв С.В.

8 (38363) 21-701